
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107  z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 
poz.1530 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów własnych budżetu powiatu o 7 648 503,31 zł, jak 
w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 
powiatu (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków własnych budżetu powiatu o 7 648 503,31 zł, jak 
w zestawieniu nr 4 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 15 891,76 zł, w tym; 

a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych – 12 761,76 zł, 

b) wydatków statutowych- 3 130,00 zł. 

2) zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 7 632 611,55 zł z tytułu inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych, w tym 3 382 136,00 zł wydatków inwestycyjnych współfinansowanych z UE. 

3. Zestawienie nr 5 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 6 zawiera planowane wydatki budżetu związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 7 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 
jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych jak 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3183



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY       
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3183



Zestawienie nr 1 - zmiana planowanej łącznej kwoty dochodów własnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 710 087,53 3 382 136,00 11 092 223,53 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 504 419,53 3 382 136,00 10 886 555,53 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

   Scalanie gruntów wsi Tarnawka w Gminie Markowa - środki UE 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 723 116,29 1 230 083,00 3 953 199,29 

   Scalanie gruntów wsi Tarnawka w Gminie Markowa - środki budżetu państwa 2 723 116,29 1 230 083,00 3 953 199,29 

600   Transport i łączność 18 575 864,76 3 500 000,00 22 075 864,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 627 307,71 3 500 000,00 18 127 307,71 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1544R w Husowie- środki RFRD 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 37 851 380,22 240 005,00 38 091 385,22 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 329 231,80 240 005,00 1 569 236,80 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 240 005,00 240 005,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1547R Albigowa - Handzlówka od km 3+199 do km 3+222 w związku z 
rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego obiektu inżynierskiego w miejscowości Handzlówka- środki 
rezerwy budżetu państwa 

0,00 240 005,00 240 005,00 

801   Oświata i wychowanie 8 145 797,63 3 130,00 8 148 927,63 

 80115  Technika 3 447 266,03 3 130,00 3 450 396,03 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 900,00 3 130,00 12 030,00 

   Zwrot za materiały egzaminacyjne z OKE 0,00 3 130,00 3 130,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 786 951,61 523 232,31 2 310 183,92 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 257,00 523 232,31 585 489,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3183



  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 62 257,00 12 761,76 75 018,76 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON 0,00 12 761,76 12 761,76 

  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 510 470,55 510 470,55 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON 0,00 510 470,55 510 470,55 

Razem: 182 562 900,60 7 648 503,31 190 211 403,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3183



Zestawienie nr 2 - zmiana planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 074 209,01 0,00 3 130,00 1 077 339,01 

 80115  Technika 64 521,00 0,00 3 130,00 67 651,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 900,00 0,00 3 130,00 12 030,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 786 951,61 0,00 12 761,76 1 799 713,37 

 
85324 

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
62 257,00 0,00 12 761,76 75 018,76 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

62 257,00 0,00 12 761,76 75 018,76 

bieżące razem: 146 483 352,28 0,00 15 891,76 146 499 244,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 458,74 0,00 0,00 294 458,74 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 487 259,53 0,00 3 382 136,00 10 869 395,53 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 487 259,53 0,00 3 382 136,00 10 869 395,53 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 764 143,24 0,00 2 152 053,00 6 916 196,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3183



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 723 116,29 0,00 1 230 083,00 3 953 199,29 

600   Transport i łączność 12 988 307,71 0,00 3 500 000,00 16 488 307,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 828 307,71 0,00 3 500 000,00 16 328 307,71 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 240 005,00 240 005,00 

 
75835 

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 240 005,00 240 005,00 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 240 005,00 240 005,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 

 
85324 

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 

majątkowe razem: 36 079 548,32 0,00 7 632 611,55 43 712 159,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 553 621,11 0,00 3 382 136,00 18 935 757,11 

Ogółem: 182 562 900,60 0,00 7 648 503,31 190 211 403,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

15 848 079,85 0,00 3 382 136,00 19 230 215,85 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3183



Zestawienie nr 3 - zmiana planowanych dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 710 087,53 3 382 136,00 11 092 223,53 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 504 419,53 3 382 136,00 10 886 555,53 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

   Urząd/organ 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 723 116,29 1 230 083,00 3 953 199,29 

   Urząd/organ 2 723 116,29 1 230 083,00 3 953 199,29 

600   Transport i łączność 18 575 864,76 3 500 000,00 22 075 864,76 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 627 307,71 3 500 000,00 18 127 307,71 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

   Urząd/organ 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 37 851 380,22 240 005,00 38 091 385,22 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 329 231,80 240 005,00 1 569 236,80 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 240 005,00 240 005,00 

   Urząd/organ 0,00 240 005,00 240 005,00 

801   Oświata i wychowanie 8 145 797,63 3 130,00 8 148 927,63 

 80115  Technika 3 447 266,03 3 130,00 3 450 396,03 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 900,00 3 130,00 12 030,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁAŃCUCIE 1 100,00 3 130,00 4 230,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 786 951,61 523 232,31 2 310 183,92 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 257,00 523 232,31 585 489,31 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

62 257,00 12 761,76 75 018,76 

   Urząd/organ 62 257,00 12 761,76 75 018,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3183



  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 510 470,55 510 470,55 

   Urząd/organ 0,00 510 470,55 510 470,55 

Razem: 182 562 900,60 7 648 503,31 190 211 403,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3183



Zestawienie nr 4 - zmiana planowanej łącznej kwoty wydatków własnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 790 831,53 3 382 136,00 11 172 967,53 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 585 163,53 3 382 136,00 10 967 299,53 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

   Scalanie gruntów wsi Tarnawka w Gminie Markowa - środki UE 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 756 116,29 1 230 083,00 3 986 199,29 

   Scalanie gruntów wsi Tarnawka w Gminie Markowa - środki budżetu państwa 2 723 116,29 1 230 083,00 3 953 199,29 

600   Transport i łączność 34 659 040,57 3 740 005,00 38 399 045,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 074 068,52 3 740 005,00 29 814 073,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 189 760,81 3 740 005,00 13 929 765,81 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1544R w Husowie- środki RFRD 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1547R Albigowa - Handzlówka od km 3+199 do km 3+222 w związku z 
rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego obiektu inżynierskiego w miejscowości Handzlówka- środki 
rezerwy budżetu państwa 

0,00 240 005,00 240 005,00 

801   Oświata i wychowanie 63 344 939,21 3 130,00 63 348 069,21 

 80115  Technika 24 014 724,91 3 130,00 24 017 854,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 040,00 3 130,00 116 170,00 

    113 040,00 3 130,00 116 170,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 469 216,67 523 232,31 8 992 448,98 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 257,00 523 232,31 585 489,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 932,00 10 557,00 45 489,00 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON 0,00 10 557,00 10 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 868,00 1 787,66 8 655,66 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON 0,00 1 787,66 1 787,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 857,00 258,70 1 115,70 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON 0,00 258,70 258,70 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 158,40 158,40 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON 0,00 158,40 158,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3183



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 73 120,00 73 120,00 

   Program wyrównywania różnic między regionami III- środki PFRON (Fundacja Contigo) 0,00 73 120,00 73 120,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 437 350,55 437 350,55 

   Program wyrównywania różnic między regionami III- środki PFRON (gm.Czarna) 0,00 151 000,00 151 000,00 

   Program wyrównywania różnic między regionami III- środki PFRON (gm.Łańcut) 0,00 135 350,55 135 350,55 

   Program wyrównywania różnic między regionami III- środki PFRON (gm.Markowa) 0,00 151 000,00 151 000,00 

Razem: 197 052 940,84 7 648 503,31 204 701 444,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3183



Zestawienie nr 5  - zmiana planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 790 831,53 270 572,00 270 572,00 206 161,00 64 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520 259,53 7 520 259,53 7 520 259,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 382 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 136,00 3 382 136,00 3 382 136,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 172 967,53 270 572,00 270 572,00 206 161,00 64 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 902 395,53 10 902 395,53 10 902 395,53 0,00 0,00 

 
01005 

 Prace geodezyjno- 
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

przed zmianą 7 585 163,53 64 904,00 64 904,00 493,00 64 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520 259,53 7 520 259,53 7 520 259,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 382 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 136,00 3 382 136,00 3 382 136,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 967 299,53 64 904,00 64 904,00 493,00 64 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 902 395,53 10 902 395,53 10 902 395,53 0,00 0,00 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 764 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 143,24 4 764 143,24 4 764 143,24 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 152 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 053,00 2 152 053,00 2 152 053,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 916 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 196,24 6 916 196,24 6 916 196,24 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 756 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756 116,29 2 756 116,29 2 756 116,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 083,00 1 230 083,00 1 230 083,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 986 199,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986 199,29 3 986 199,29 3 986 199,29 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 34 659 040,57 14 576 972,05 14 135 864,05 70 839,00 14 065 025,05 441 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 082 068,52 20 082 068,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 740 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 005,00 3 740 005,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 399 045,57 14 576 972,05 14 135 864,05 70 839,00 14 065 025,05 441 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 822 073,52 23 822 073,52 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 26 074 068,52 6 192 000,00 6 192 000,00 0,00 6 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 882 068,52 19 882 068,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 740 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 005,00 3 740 005,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 814 073,52 6 192 000,00 6 192 000,00 0,00 6 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 622 073,52 23 622 073,52 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 189 760,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 189 760,81 10 189 760,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 740 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 005,00 3 740 005,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 929 765,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 929 765,81 13 929 765,81 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 63 344 939,21 53 517 324,98 50 018 302,80 44 308 058,89 5 710 243,91 803 000,00 75 480,00 2 620 542,18 0,00 0,00 9 827 614,23 9 827 614,23 7 010 259,23 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 348 069,21 53 520 454,98 50 021 432,80 44 308 058,89 5 713 373,91 803 000,00 75 480,00 2 620 542,18 0,00 0,00 9 827 614,23 9 827 614,23 7 010 259,23 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 24 014 724,91 19 325 894,84 17 835 003,33 16 103 736,33 1 731 267,00 0,00 9 500,00 1 481 391,51 0,00 0,00 4 688 830,07 4 688 830,07 4 688 830,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 017 854,91 19 329 024,84 17 838 133,33 16 103 736,33 1 734 397,00 0,00 9 500,00 1 481 391,51 0,00 0,00 4 688 830,07 4 688 830,07 4 688 830,07 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 113 040,00 113 040,00 113 040,00 0,00 113 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 170,00 116 170,00 116 170,00 0,00 116 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3183



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 469 216,67 8 269 216,67 7 924 877,67 7 126 254,63 798 623,04 304 194,00 40 145,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523 232,31 12 761,76 12 761,76 12 761,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 992 448,98 8 281 978,43 7 937 639,43 7 139 016,39 798 623,04 304 194,00 40 145,00 0,00 0,00 0,00 710 470,55 710 470,55 0,00 0,00 0,00 

 
85324 

 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 62 257,00 62 257,00 62 257,00 47 657,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523 232,31 12 761,76 12 761,76 12 761,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 489,31 75 018,76 75 018,76 60 418,76 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34 932,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 557,00 10 557,00 10 557,00 10 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 489,00 45 489,00 45 489,00 45 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 868,00 6 868,00 6 868,00 6 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 787,66 1 787,66 1 787,66 1 787,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 655,66 8 655,66 8 655,66 8 655,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258,70 258,70 258,70 258,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115,70 1 115,70 1 115,70 1 115,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,40 158,40 158,40 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158,40 158,40 158,40 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 120,00 73 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 120,00 73 120,00 0,00 0,00 0,00 

  
6610 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 437 350,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 350,55 437 350,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 350,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 350,55 437 350,55 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 052 940,84 144 263 049,42 121 169 368,74 88 350 713,87 32 818 654,87 15 833 873,68 3 133 869,67 2 825 478,61 550 458,72 750 000,00 52 789 891,42 51 289 891,42 18 692 693,85 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 648 503,31 15 891,76 15 891,76 12 761,76 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 632 611,55 7 632 611,55 3 382 136,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 701 444,15 144 278 941,18 121 185 260,50 88 363 475,63 32 821 784,87 15 833 873,68 3 133 869,67 2 825 478,61 550 458,72 750 000,00 60 422 502,97 58 922 502,97 22 074 829,85 1 500 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3183



Zestawienie nr 6- zmiana planu wydatków budżetu związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 520 259,53 3 382 136,00 10 902 395,53 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 520 259,53 3 382 136,00 10 902 395,53 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

   Scalanie gruntów wsi Tarnawka w Gminie Markowa - 
środki UE 

4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 756 116,29 1 230 083,00 3 986 199,29 

   Scalanie gruntów wsi Tarnawka w Gminie Markowa - 
środki budżetu państwa 

2 723 116,29 1 230 083,00 3 953 199,29 

600   Transport i łączność 20 082 068,52 3 740 005,00 23 822 073,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 882 068,52 3 740 005,00 23 622 073,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 189 760,81 3 740 005,00 13 929 765,81 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1544R w Husowie- 
środki RFRD 

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1547R Albigowa - 
Handzlówka od km 3+199 do km 3+222 w związku z 
rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego obiektu 
inżynierskiego w miejscowości Handzlówka- środki 
rezerwy budżetu państwa 

0,00 240 005,00 240 005,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 510 470,55 710 470,55 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 510 470,55 510 470,55 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 73 120,00 73 120,00 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- 
środki PFRON (Fundacja Contigo) 

0,00 73 120,00 73 120,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 437 350,55 437 350,55 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- 
środki PFRON (gm.Czarna) 

0,00 151 000,00 151 000,00 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- 
środki PFRON (gm.Łańcut) 

0,00 135 350,55 135 350,55 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- 
środki PFRON (gm.Markowa) 

0,00 151 000,00 151 000,00 

Razem: 52 789 891,42 7 632 611,55 60 422 502,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3183



Zestawienie nr 7 - zmiana planu wydatków w podziale na poszczególne jednostki budżetowe powiatu. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 790 831,53 3 382 136,00 11 172 967,53 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 585 163,53 3 382 136,00 10 967 299,53 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

   Urząd/organ 4 764 143,24 2 152 053,00 6 916 196,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 756 116,29 1 230 083,00 3 986 199,29 

   Urząd/organ 2 756 116,29 1 230 083,00 3 986 199,29 

600   Transport i łączność 34 659 040,57 3 740 005,00 38 399 045,57 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 074 068,52 3 740 005,00 29 814 073,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 189 760,81 3 740 005,00 13 929 765,81 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 9 156 930,81 3 740 005,00 12 896 935,81 

801   Oświata i wychowanie 63 344 939,21 3 130,00 63 348 069,21 

 80115  Technika 24 014 724,91 3 130,00 24 017 854,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 040,00 3 130,00 116 170,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁAŃCUCIE 63 400,00 3 130,00 66 530,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 469 216,67 523 232,31 8 992 448,98 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 257,00 523 232,31 585 489,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 932,00 10 557,00 45 489,00 

   Urząd/organ 0,00 10 557,00 10 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 868,00 1 787,66 8 655,66 

   Urząd/organ 0,00 1 787,66 1 787,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 857,00 258,70 1 115,70 

   Urząd/organ 0,00 258,70 258,70 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 158,40 158,40 

   Urząd/organ 0,00 158,40 158,40 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 73 120,00 73 120,00 

   Urząd/organ 0,00 73 120,00 73 120,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 437 350,55 437 350,55 

   Urząd/organ 0,00 437 350,55 437 350,55 

Razem: 197 052 940,84 7 648 503,31 204 701 444,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3183



Załącznik Nr 1 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 107,00 437 350,55 476 457,55 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 437 350,55 437 350,55 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 437 350,55 437 350,55 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON (gm.Czarna) 0,00 151 000,00 151 000,00 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON (gm.Łańcut) 0,00 135 350,55 135 350,55 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON (gm.Markowa) 0,00 151 000,00 151 000,00 

Razem: 1 242 315,00 437 350,55 1 679 665,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3183



Załącznik Nr 2 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 087,00 73 120,00 338 207,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 73 120,00 73 120,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 73 120,00 73 120,00 

   Program wyrównywania róznic między regionami III- środki PFRON (Fundacja Contigo) 0,00 73 120,00 73 120,00 

Razem: 14 113 547,00 73 120,00 14 186 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3183


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-29T12:14:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




